
Rozhlasem – úterý 6.10.2015 
Město Rajhrad 

(výběr z příspěvků zveřejněných na www.novy.rajhrad.cz) 
 

E.ON – přerušení dodávky el. energie – 9.10.  
Společnost E.ON oznámila plánované přerušení dodávky elektrické energie:  
V pátek 9.10.2015      7.30 – 16.30 hod.      Vypnutá oblast: „horní“ Rajhrad  
Ostatní části Rajhradu budou vypnuté v příštích termínech: 16,. 21., a 23. 10. 
Podrobná mapa a rozpis ulic v daných termínech jsou umístěny ve vývěsce MěÚ  
a na webových stránkách města. 

V souvislosti s přerušením dodávky el. energie bude v pátek 9. 10. omezen 
provoz Mateřské školy; Základní škola a Městský úřad Rajhrad budou uzavřeny. 
Provozovna České spořitelny bude uzavřena. 
Provozovna České pošty bude otevřena pouze pro výdej obyčejných zásilek 
(finanční operace, podání ani výdej doporučených listovních zásilek nelze 
provést bez el. energie). 
Všeobecní lékaři budou ordinovat jen v omezeném provozu pro akutní ošetření 
(MUDr. Štork – nelze vystavit recepty ani potvrzení) 

MěK – týden knihoven – 5. – 11.10.2015 
Městská knihovna Rajhrad v rámci akce TÝDEN KNIHOVEN (5. – 11. října 2015) 
srdečně zve tento týden malé i velké čtenáře do knihovny! 
Přihlášení v tomto týdnu dostanou roční registraci zdarma. 

OCHB Rajhrad – Koláč pro HOSPIC – 7.10.2015 
Ve středu 7. října 2015 pořádá Dům léčby bolesti s hospicem sv. Josefa v Rajhradě  již čtrnáctý 
ročník charitativní akce „Koláč pro hospic“. Přijďte se podívat na prezentační stánek a 
dozvědět se více o možnostech hospicové a paliativní péče. Za dobrovolnou částku, kterou 
přispějete na nákup léků proti bolesti pro nevyléčitelně nemocné, vám bude odměnou a 
poděkováním sladký koláč. Stánek v Rajhradě bude umístěn na ulici Masarykova před 
Městským úřadem, prezentace přímo od hospicových zaměstnanců a dobrovolníků bude 
probíhat od 9 do 17 hodin. 

Akátový dům – 8.10.2015 
Akátový dům srdečně zve širokou veřejnost na akce 
pořádané v domě pro seniory v Rajhradě: 
čtvrtek   8.říjen – v 16h – Přednáška Petra Žižky Z RAJHRADSKÝCH PAMĚTÍ 

 

http://novy.rajhrad.cz/e-on-preruseni-dodavky-el-energie-9-10-2015/
http://novy.rajhrad.cz/mek-tyden-knihoven-5-11-10-2015/
http://novy.rajhrad.cz/ochb-rajhrad-kolac-pro-hospic-7-10-2015/
http://novy.rajhrad.cz/akatovy-dum-program-na-rijen-102015/
http://www.senbydleni.cz/


ZŠ Rajhrad – 80. výročí založení 
U příležitosti 80. výročí založení Základní školy v Rajhradě na Havlíčkové ulici 
ZŠ Rajhrad pořádá: 
ve čtvrtek 8.10. Akademii pro veřejnost v sále restaurace Na kině v 17 hod. a v 19 hod. 
v sobotu 10.10. Den otevřených dveří ZŠ *13-15 hod. 

Na Kině – kulturní program na podzim 
Restaurace Na Kině, Rajhrad zve na country koncert POUTNÍCI SLAVÍ 45 LET 
v pátek 9.10.2015 od 19 hod.  
 

Hortis Židlochovice – Dýňobraní – 10.a11.10.2015 
HORTISCENTRUM s.r.o., Žerotínovo nábřeží 101, 667 01  Židlochovice pořádá 
V. ročník DÝŇOBRANÍ 10. – 11. října 2015 
10. října s programem do 19 hod. vyřezávání dýní – soutěže; ukázky podzimních 
dekorací, ochutnávka vín, guláš, dýňové pivo + ohňostroj 

Drůbežárna Prace – prodej 8.10.2015 
Drůbežárna Prace bude ve čtvrtek 8.10. ve 13:30 hod. u kašny prodávat: 
kuřice a chovné kohouty – cena 170 Kč/ks,  roční slepice – cena 80 Kč/ks, 
jatečné kachny 3-4kg, cena 190 kč/ks, 
krmivo pro drůbež a králíky, 
dále pak vykupovat králičí kůže, cena 5 Kč za kůži. 

Maso uzeniny Novák – akce týdne T41/2015 
MASO UZENINY – NOVÁK v supermarketu Tesco Rajhrad, ul. Masarykova Vám 
nabízí speciální akci 
– VEPŘOVÁ KÝTA BEZ KOSTI jen za 89,90 Kč / 1 kg (se snížením ceny o 22 %) 
– ŠUNKOVÝ SALÁM jen za 10,90 Kč /100 g  (se slevou 16 % z ceny) 
Slevy až 22 % z ceny na vybrané produkty platí od pondělí 5.10. do neděle 11.10. 
v prodejnách NOVÁK maso-uzeniny – také v supermarketu Tesco Rajhrad v ulici 
Masarykova. 

 

http://novy.rajhrad.cz/80-vyroci-zalozeni-zs-tgm-rajhrad/
http://novy.rajhrad.cz/na-kine-kulturni-program-na-podzim/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/poutnici_45_nakine.docx
http://novy.rajhrad.cz/hortis-zidlochovice-dynobrani-10-a11-10-2015/
http://novy.rajhrad.cz/drubezarna-prace-prodej-8-10-2015/
http://novy.rajhrad.cz/maso-uzeniny-novak-akce-tydne-t412015/

